
U.R. 24/IV/2015         

Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 

Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 

U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        

Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 

U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        

Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 

U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 

         

        Zarządzenie nr 166/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 8 maja 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

w § 6 pkt 2 lit. c rezerwę celową na wydatki inwestycyjne rozdysponowuje się w kwocie 50 000 zł 

do kwoty 678 978,27 zł 

§ 2 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

który stanowi integralną część. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 166/2015 z dnia 8 maja 2015r. 

 

 

 

 

Na wniosek CRKF AKWEN dokonuje się częściowego rozdysponowanie rezerwy inwestycyjnej 

w kwocie 50 000 zł z przeznaczeniem na zadanie budowa boiska wielofunkcyjnego do gier 

zespołowych ul. Piłsudskiego 3 Koziegłowy. Kwota ta jest niezbędna do wyłonienia 

wykonawcy zadania. Akwen wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie w 

kwocie 50 tys. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest wyłonienie wykonawcy. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 166/2015 z dnia 8 maja 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 1 359 632,66 - 50 000,00 1 309 632,66 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 359 632,66 - 50 000,00 1 309 632,66 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 728 978,27 - 50 000,00 678 978,27 

926     Kultura fizyczna 7 600 724,46 50 000,00 7 650 724,46 

  92601   Obiekty sportowe 7 293 044,46 50 000,00 7 343 044,46 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 546,82 50 000,00 1 841 546,82 

   

Razem: 99 152 697,47 0,00 99 152 697,47 

 

  

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 166/2015 z dnia 8 maja 2015r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych związanych z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

926     Kultura fizyczna 2 147 046,82 50 000,00 2 197 046,82  

  92601   Obiekty sportowe 2 141 546,82 50 000,00 2 191 546,82  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 546,82 50 000,00 1 841 546,82  

      
AKWEN - Budowa boiska wielofunkcyjnego do gier zespołowych ul. 

Piłsudskiego 
100 000,00 50 000,00 150 000,00 

 

   

Razem 21 660 119,53 50 000,00 21 710 119,53  

 

 

  

 


